Datum Romae, apud 8. Mariam Ma-
iorem; sub annulo Piscatoris, die xxvin
septembris mpcLxxi, pontificatus nostri
anno 1.

I. G. Srusius.
Dat. die 28 septemhris 1672, pontif. anno 1.

HRegisir. in Segrel. in libro Brevium men-
sis seplembris.

CXIV.

Praeceptum in Cappuccinos  custodiae
Navarrae, ne audeant conventum seu
domum aedificare in loco Vianae Ca-
laguritanae dioecesis , el perpeluum
super hoe silentivm ets fmpositum,

Glemens Papa X,
ad futurem rei memoriam.

§ 1. Alids felicis recordationis Alexan-
dro V]l praedeccssori nostro, pro purte
tunc existentium [ratrum conventus op-
pidi civitatis nuneupati de Viana Ordinis

Minorum sancti Francisei de Observantid |

nuncupatorum Calaguritanae dioecesis , _
_exposilo, quod, cum antea tunc existen-
tes fratres Cappuccnm custodine Navar-
rae, novum conventum eorum Ordinis in
dicto oppido erigere praetendentes, ho-
spitium ibidem de faclo apernissent, sed
inde per duos episcopos successores
scmper reiecli fuissent, etenim’, praeyid
sententid definitivd, Congregatio tunc
existentium S. R. E. cardinalium nego-
tils et comsultationibus episcoporum et
regularium praeposita, ad quam causa
huiusmodi- devoluta reperiebatur, parti-
bus” auditis, et dilecto filio nostro Mar-
celio eiusdem S. R. E. cardinali Santa-
crucio nuncupato relerente, re malure
examinatd et discussd, iniunxerat et
praeceperat memoraltis et fratribus Gap-
puccinis Custodiac Navarrae, eorum-
que superioribus ad quos speclabat, ne
in praedicto loco Vianae conventum
aut hospitium sive sub quoviz titulo
domum permanentem ullo modo fundare
et relinere auderent, aut praesumerent,
sed iuxta tenorem sententiae ab Ordi-
nario Calaguritano datae sub die xxiv
maii MDCLX, seu alio veriori tempore, ab
hospitio iam ut dicebatur aperto et re-
tento omnino discederent; ut antem hn-
ius decreti executioni tutius caveretur,
cidem Ordinario commiseral, ut eosdetn
Cappuccinos, quatenus parere recusarent,
sub censuris aliisque sibi bencvisis poe-
nis, cogeret et compelleret, in contra-
rinm non obstantibus quibuscumgue, et
alids prout in ipeius Congregationis de-
creto desuper die xvir novembris mpeLxi
emanalo dicebatur contineri; et subinde,
repropositd causd die xix scptembris
mMbcLxiy cadem Congregatio decretum
praedictum confirmaverat, perpetinm-
fuc eisdem fratribus Cappuccinis silen-
| ium imponendum esse dccreverat; et
postmodum, "concessd rursus dictis [ra-

1 Videtur legend etiam pro etenim (n T.).
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tibus ‘Cappuccinis nova audientid super
articulo ‘an esset Jocus praetensae fimn-
dationi novi convenlus in dicto oppido
Vianae , die xvi ianparii MDCLXV reso-
Jutumn fueral, non esse locuin fimdationi,
idque ad relationem praedicti Marcelli
cardinalis ; verum, illo absente, die xn
martii subsequentis iidem fratres Cap-
puccini, insciis exponentibus supradictis,
extorserant a praediétd cardinalivm Gon-
gregatione licentiam erigendi diclum
novum conventum , accedente licentid
Ordinarii; et in eddem exposilione sub-
iuncto, quod dicli exponentes successive!
nempe die Xx1v novembris eiusdem anni
upcLxy, recursum ad ipsum Alexandrum
praedecossorem in eius signaturd gratiae
super praemissis habuerant, cupiebant-
que iuxla resolutionem , utraque parle
informante, in eddem signaturd captam,
causae huiusmodi finem imponi :